
   
 

 

ZP.261.8.2022  Kraków, 01.09.2022r. 

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 

realizację zadania inwestycyjnego polegającego na adaptacji sal na pracowanie 

STEAM z podziałem na 4 części, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 

1129, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 150 000,00 zł brutto, w tym: 

na część 1: 37 500,00 zł brutto; 

na część 2: 37 500,00 zł brutto; 

na część 3: 37 500,00 zł brutto; 

na część 4: 37 500,00 zł brutto. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 01.09.2022 r. do godz. 13:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

CZĘŚĆ 1 

Budynek MCDN Ośrodek w Krakowie, ul. Garbarska 1 

1. 

HEINLE WISCHER UND PARTNER ARCHITEKCI 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

67 650,00  

2. 

LEM STUDIO ARCHITEKTONICZNE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
30-701 Kraków, ul. Zabłocie 39 

56 580,00 

CZĘŚĆ 2 

Budynek MCDN Ośrodek w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 61 

1. 

HEINLE WISCHER UND PARTNER ARCHITEKCI 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

67 650,00 

2. 

LEM STUDIO ARCHITEKTONICZNE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
30-701 Kraków, ul. Zabłocie 39 

73 800,00 

CZĘŚĆ 3 

Budynek MCDN Ośrodek w Tarnowie, ul. Nowy Świat 30 

1. 

HEINLE WISCHER UND PARTNER ARCHITEKCI 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

67 650,00 

2. 

LEM STUDIO ARCHITEKTONICZNE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
30-701 Kraków, ul. Zabłocie 39 

87 822,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow


   
 

 

CZĘŚĆ 4 

Budynek MCDN Ośrodek w Oświęcimiu, ul. Maksymiliana Kolbego 8 

1. 

HEINLE WISCHER UND PARTNER ARCHITEKCI 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

50-060 Wrocław, pl. Solny 4/2 

67 650,00 

2. 

LEM STUDIO ARCHITEKTONICZNE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
30-701 Kraków, ul. Zabłocie 39 

73 800,00 

 

Zamawiający 


